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HP E27d G4 tietokoneen littea naytto 68,6 cm (27") 2560 x 1440
pikselia Quad HD musta

Tuotemerkki : HP

Tuotteen nimi : E27d G4

E27d G4 QHD USB-C -telakkanayttd

HP E27d G4 tietokoneen littea nayttd 68,6 cm (27") 2560 x 1440 pikselia Quad HD musta:

Luo téydellinen tuottavuuskeskitin

Tuo riemua tydpdydalle HP E27d G4 QHD USB-C -telakkanayton selkealla liitdnnalla. Lisaa jokapaivaiset
lisdvarusteet nayttéon ja kiinnita PC siihen yhdelld USB-C®-kaapelilla'™. Anna IT-osastolle keinot

Tuotekoodi: 6PA56A4

etahallita HP-laitteita kaikkialla verkossa RJ-45-liitdnnan kautta.””
HP E27d G4. Naytdn halkaisija: 68,6 cm (27"), Naytdn erottelutarkkuus: 2560 x 1440 pikselia, HD-tyyppi:
Quad HD, Vasteaika (tyypillinen): 5 ms, Vakiokuvasuhde: 16:9, Katselukulma, vaakasuora: 178°,
Katselukulma, pystysuora: 178°. Sisaanrakennettu USB-keskus, USB-keskuksen versio: 3.2 Gen 1 (3.1
Gen 1). VESA-kiinnitys, Korkeudensaatd. Tuotteen vari: musta

Naytto

Naytdén halkaisija *

Naytdn erottelutarkkuus *
HD-tyyppi *
Vakiokuvasuhde *

Paneelin tyyppi *
Kosketusnaytto *

Nayton kirkkaus (tavallinen)
Vasteaika (tyypillinen) *
N&ayton muoto *

Tuetut grafiikan erottelutarkkuudet

Kontrastisuhde (tyypillinen) *
Kontrastisuhde (dynaaminen)
Suurin paivitystaajuus *
Katselukulma, vaakasuora
Katselukulma, pystysuora
Kuvapikselitiheys
Digitaalinen vaakataajuus
Digitaalinen pystytaajuus
Vakiovarialue

Varikirjo

Suorituskyky

HP-segmentti

Multimedia

Kiinted mikrofoni

Sisaanrakennettu kamera *

Suunnittelu

Asema markkinoilla *
Tuotteen vari *

68,6 cm (27")

2560 x 1440 pikselia
Quad HD

16:9

IPS

X

300 cd/m?

5ms

Littea

640 x 480 (VGA), 720 x 400, 800 x
600 (SVGA), 1024 x 768 (XGA),
1280 x 1024 (SXGA), 1280 x 720
(HD 720), 1280 x 800 (WXGA), 1440
x 900 (WXGA+), 1600 x 900, 1680 x
1050 (WSXGA+), 1920 x 1080 (HD
1080), 2550 x 1440, 2560 x 1080

1000:1
5000000:1

75 Hz

178°

178°

0,233 x 0,233 mm
30 - 90 kHz

48 - 75 Hz

SRGB

99%

Yritys

Yritys
musta

Ergonomia
Kaapelilukkopaikka *
Korkeudensaato *
Saadettava korkeus (max)
Pivot-toiminto
Pivot-kulma

Kaantyvyys

Kaantyva kulma alue
Kallistuskulma

On Screen Display (OSD)
Plug & Play -yhteensopiva

Virranhallinta

Energiatehokkuusluokka (SDR) *
Virrankulutus *

Virrankulutus valmiustilassa *
Tehonkulutus (maks.)

Euroopan tuoterekisterin
energiamerkintakoodi (EPREL)

Ymparistoolosuhteet
Kayttélampétila (T-T)

Kaytoén suhteellinen kosteus (H-H)
Paino ja mitat

Laitteen leveys (jalustan kanssa)
Laitteen syvyys (jalustan kanssa)
Laitteen korkeus (jalustan kanssa)
Paino (jalustan kanssa)

Leveys (ilman jalustaa)

Syvyys (ilman jalustaa)

Korkeus (ilman jalustaa)

Pakkaustiedot

Pakkauksen leveys
Pakkauksen syvyys
Pakkauksen korkeus

15cm

-90 - 90°

-30 - 30°
-5-20°

E

80 W

05W
175W

298054

5-35°C
20 - 80%

613,6 mm
215,6 mm
525,9 mm
8,2 kg
613,6 mm
48,5 mm
366 mm

696 mm
275 mm
469 mm
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Liitettavyys

Sisdanrakennettu USB-keskus *
USB-keskuksen versio

USB upstream -porttityyppi
Upstream -porttien maara

USB C-tyypin upstream-porttien
lukumaara

USB A-tyypin downstream -porttien
maara

USB C-tyypin downstream -porttien
maara

USB Type-C DisplayPort Alternate
Mode

USB Power Delivery asti

HDMI *

HDMI-porttien lukumaara
DisplayPort-portteja

DisplayPort versio

Kuulokeliitanta *

Ergonomia
VESA-kiinnitys *
VESA-asennusliitdnnat

v

3.2Gen1(3.1Gen1)
USB Type-C
1

1

v
100 x 100 mm

Pakkaustiedot
Pakkauksen paino
Pakkauksen sisalto
Sisaltaa johdot

Kestavyys

Kestavan kehityksen tekniikat ja
materiaalit

Muut ominaisuudet
Alkuperamaa

Paino

Tuotteen korkeus
Tuotteen leveys
Tuotteen syvyys

Logistiikkatiedot

Harmonoidun jarjestelman
nimikkeistokoodi (HS)

12,9 kg

DisplayPort, HDMI, USB

Arseeniton nayton lasi;
vahahalogeeninen; elohopeattomat
nayton taustavalot

Kiina

8,2 kg
366 mm
613,6 mm
48,5 mm

85285210
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0195697979293

195697979255
0195697979255

0195697979415

195697979231
0195697979231

195697979248
0195697979248

0195697979408

195697979293

195697979415

195697979408



0195697979392

0195697979385

0195697979378

0195697979361

0195697979354

0195697979347

195697979392

195697979385

195697979378

195697979361

195697979354

195697979347



0195697979330

0195697979323

0195697979316

195697979286
0195697979286

195697979279
0195697979279

195697979262
0195697979262

195697979330

195697979323

195697979316




4573595618142 0195697979309

195697979309

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.

Publication date: 01-JUN-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



